2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.07.2019                                                                                                           № 440-НПА

О внесении изменений в статью 4 решения Думы Находкинского городского округа от 31.10.2018 № 278-НПА «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
в Находкинском городском округе»

1. Внести в часть 5 статьи 4 решения Думы Находкинского городского округа от 31.10.2018 № 278-НПА «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Находкинском городском округе» (Находкинский рабочий, 2018, 9 ноября, № 33) следующие изменения:
в тексте абзаца первого слова «более одного месяца» заменить словами «менее пятнадцати дней и более одного месяца»;
в тексте абзаца второго слова «более пятнадцати дней» заменить словами «менее семи дней и более пятнадцати дней».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                                             Б.И. Гладких

image1.gif